प्रत्यारोपणासाठी निवडलेल्या वडिल 
शंकर जाधव दात्याने दान केलेल्या बोन मॅरोचा वापर करण्याची आमची योजना आहे. 
प्रत्यारोपण केले जात आहे.  सहाय्यक संकल्प इंडिया फाउंडेशन कडून ना-नफा तत्वावर 
पॅलेंटला ही सेवा देण्यात आली आहे. प्रत्यारोपणाचा एकूण खर्च सुमारे १५,००,००० 
रुपये असेल (फक्त पंधरा लाख रुपये). खर्चात हे समाविष्ट आहे: प्रत्यारोपणापूर्वीचे 
काम औषधे आणि डिस्पोजेबल,निदान,खोलीचे शुल्क ज्यामध्ये डॉक्टरांचे शुल्क, 
नर्सिंग शुल्क, बॉडी शुल्क, जेवणाचे शुल्क आणि इतर विविध हॉस्पिटलायझेशन शुल्क 
समाविष्ट आहे.प्रक्रिया शुल्क प्रत्यारोपणानंतरचा पाठपुरावा प्रत्यारोपणासाठी हा एक